令和 7 年度 第 6 回理事会 議事録

日時：令和 7 年 10 月 23 日(木)午後 7 時～

場所：Ｗｅｂ

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：桶本、宮下

 理 事：升谷、北川、小西、道下、丸岡、舩木、松下、瀬戸、大和、生垣、持木、野島、

品川、浜田

Ⅱ協議事項

１ 令和８年度予防接種委託単価について

   ＭＲ珠洲市   10,500

   日本脳炎（2 期） 6,900

２ 令和８年度大腸がん検診委託単価について

   昨年と同様 ４，７４０円

３ 緊急時医療研修会について

   令和７年１１月２０日(木)１９時～

ハイブリッド開催（のとふれあい文化センター）

４ 医療安全研修会について

   令和７年１１月２５日(火)１９時～

   ハイブリッド開催（石川県医師会館、輪島病院、珠洲総合病院、宇出津総病院）

５ 石川県医師会理事会報告

６ その他

  ・在宅医療地域リーダー研修会

１１月２２日(土) １４時～ 消防署 会議室 オレンジランプ上映

  ・次回理事会 １１月２７日(木)

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 7 年 10 月 28 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印